
O Obie0 O t 	• laff N.SSLSW1Ït 
42.4214.2. FL 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472 0001-
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 031, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o Protocolo n2  0071/2019 

RESOLVE 

Art. 1.2  Revogar à pedido, a contar do final do expediente do dia 

31 de janeiro de 2019, a gratificação concedida através da Portaria 274/2017, para a 

servidora Manha Aparecida da Silva Luft, Matrícula Funcional n.2  4601-9/2, ocupante do 

Cargo de Provimento Efetivo de Colaborador Profissional I — Função Procurador Jurídico, 

lotada no Gabinete do Prefeito. 

Art.2.2  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, 

Estado do Paraná, em 28 de janeiro de 2019. 

CWS)  
Dirceu Anderle 

PREFEITO EM EXERCÍCIO 


	00000001

